Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 035/2021/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANA - SETASC E CID IMÓVEIS EIRELI EPP

OBJETO: Locação de imóvel situado no endereço Rua Jornalista Amaro de Figueiredo Falcão matrícula nº 109.282, folha
039, livro2, em 21-01-2013, no 6º Serviço Notorial e Registro de Imóveis da Terceira Circunscrição Imobiliária, finalidade de
instalação temporária da sede da SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA-SETASC/MT.

DO FUNDAMENTO:PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO n°323947/2021, NA MODALIDADE DISPENSA DE
LICITAÇÃO nº 0060/2021/SETASC.

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir de 03/09/2021 a 02/09/2022.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO Fica designado, pela Contratante: Fiscal: PATRICIA ELIZANGELA CABRAL
PEREIRA - Matrícula: 254005; Suplente: JANIO NICOLA LEVANTI - Matrícula: 257258.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 480.000,00 (Quatrocentos e
oitenta mil reais).

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretário de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

APARECIDO TERNOVOI DE MORAES

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96d39a8e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:21:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial